
※税別

宿泊料金表 清掃料金

1名様で宿泊の場合 ¥8,000 /1名 ¥3,000

2名様～ ¥7,000 /1名 ¥4,000

3名様～ ¥6,000 /1名 ¥5,000

4名様～ ¥5,000 /1名 ¥6,000

5名様以上、1名様に付き +\3,000 /1名 ¥6000固定

※清掃料金はチェックアウト日に1回、必ず発生いたします。

　5名様以上で宿泊の場合も上限¥6,000/1回となります。

　連泊の方は期間中にご要望ございましたら清掃を行います。

※宿泊のお客様はレストランでの食事10%引きとなります。

※OPEN記念キャンペーンで2021年1月31日までに宿泊予約の

　お客様は、宿泊料20%引きキャンペーン実施中。

※税別

1階客間で食事貸切利用

4名様まで ¥1,500 /1時間 ※2時間以上~

5名様以上、1名様に付き ¥300 /1時間

※食事以外、習い事教室や会議などにも利用可能です。

※２階寝室やシャワールームはご利用いただけません。

1泊宿泊料金

時間貸し料金

ホイアンの宿　ご利用プラン


